
 CASAS, MATIAS

                

03/04/2018  

   Pagina: 

Fecha Emisión:

 

PEDIDO DE PRESUPUESTO Nº : 003874 - 010058 / 30-32/18

Proveedor Nro.:  92520

 Asunto: COMPUTACION Y OTROS

 Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer,Tapiales  (1771)

Mantenimiento de Oferta: 30 DE ABRIL DE 2018

Condición de pago en días: 15                                                    Plazo de entrega en días:5

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan.  

Saludo a Ud. muy  atentamente.

Asunto: COMPUTACION Y OTROS

1

Plazo para presentación de la oferta: 06/04/2018 

2018 "Año del Centenario de la 

    Reforma Universitaria"

IT. U. Medida Cant.    Descripción TotalPrecio Unit.

 4.00 1 TRANSEIVER SFP MULTIMODO LCU

TRENDNET

TEG-10GBSR

 305.00 2 CABLE UTP CATEGORIA 6MT

BOBINA, MARCA AMP

 COLOR GRIS

 10.00 3 FICHA JACK RJ-45   Keystone Cat. 6U

MARCA AMP

 10.00 4 PATCH CORDU

CATEGORIA 6a 

MARCA AMP

 400.00 5 FIBRA OPTICA MULTIMODO Om3 6 Hilos  p/InteriorMT

50/125 DSP1

MARCA OPTRAL

ANTIROEDOR

 12.00 6 PATCH CORD FIBRA OPTICA  OM3  MULTIMODO LC/PC 

50/125

U

1 METRO

 24.00 7 PIGTAIL Om3 Lc/Pc  50/125 multimodoU

 4.00 8 PLACA DE RED 10 GbeU

HP 

HP SERVER 530T

 1.00 9 SERVIDORU

GABINETE RACKEABLE 23,9"

PORTLANT DL 550W GEN9 SERVER INTEL XEON E5-2603 V3/V4 

1P 8GB 4 LFF 1U - 

POWER UP 550W MULTI-OUTPUT, MEMORY HPE 

SMARTMEMORY (8) DDR4 UP TO 2400 MHZ 

MARCA: HP

CARACTERISTICAS TECNICAS 830011-B21

ACCESORIOS

1 - HPE 8 GB DDR4 HPE 1RX8 PC4-2400T-R  KIT MARCA HP 

805347-B21

2 - HP HD SATA HPE 1 TB 7,2K LFF SC DS MARCA HP 861691-B21

1 - GRABADORA DVD HPE 9,5MM SATA DVD-RWE JB GEN9 

MARCA HP 726537-B21

 3.00 10 SWITCH 24 puertos gigabit  4 SPF 10G RackeableU

trendnet

TEG-302484

 1.00 11 SWITCH 12 puertos 10G RackeableU

trendnet

TEG-40128

Total  11Cantidad de Items Solicitados:

LOS PRECIOS DEBERAN INCLUIR EL I.V.A. y  EXPRESARSE EN MONEDA DE CURSO LEGAL VIGENTE.  CONSULTAS: 4480-5590 / 91 / 93 / 

94. FAX 4480-5623 / 14    CONSIDERACIONES GENERALES:    LAS MARCAS INDICADAS EN LA PRESENTE SOLICITUD, SE CONSIGNAN  

AL SOLO EFECTO DE ORIENTAR SOBRE LA CALIDAD QUE SE REQUIERE, DEBIENDO EL OFERENTE ACLARAR LAS MISMAS, CASO 

CONTRARIO SE INTERPRETARA QUE SE COTIZA LA MARCA REQUERIDA.    LAS VARIACIONES QUE SE REALICEN EN CUANTO A 

FORMA DE PAGO, MANTENIMIENTO DE OFERTA Y/O PLAZO DE ENTREGA, PODRA DAR LUGAR A RECHAZAR LA COTIZACION.    

IMPORTANTE: LA CONTRATACION DE LOS RENGLONES ADJUDICADOS SE FORMALIZARA MEDIANTE ORDEN DE COMPRA, DEBIENDO 

EL ADJUDICATARIO REALIZAR EL SELLADO DE LEY EQUIVALENTE EL SEIS(6) POR MIL DEL IMPORTE TOTAL DE LA MISMA      PAGO A 

PROVEEDORES: A PARTIR DEL 18/04/16, EL MISMO SE REALIZARÁ EXCLUSIVAMENTE LOS DÍAS LUNES, MIERCOLES Y VIERNES  EN 

EL HORARIO DE 09.00 A 15.00 HS. EN LA TESORERIA DE LA CORPORACION.


